ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔๖ ผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔๖  ตอน หนองบัวลำภู - เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง

กม.๓๔+๗๕๐ - กม.๓๕+๘๐๐ บ้านหัวขัว ตำบลกุดดู่ อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู ระยะทาง ๑.๐๕๐

กิโลเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิงส์วินท๊อป ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ภู